'537858 йТШЗ'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
m4$J3.dj0d£>sb $$Ь

Об утверждении проекта межевания
территории 4 по ул. Дружбы
в Привокзальном районе города Тулы

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании постановления администрации
города Тулы от 19.06.2019 № 2091 «О подготовке проекта межевания
территории по ул. Дружбы в Привокзальном районе города Тулы», учитывая
протокол и заключение о результатах публичных слушаний от 22 октября 2019
года, проведённых постоянно действующей комиссией по подготовке
и проведению публичных слушаний и общественных обсуждений
по градостроительным вопросам и правилам благоустройства территории
муниципального образования город Тула, Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории по ул. Дружбы
в Привокзальном районе города Тулы.

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением
документацию на официальном сайте муниципального образования город Тула
(http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня его
утверждения и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в сщ^увд^^щщодписания.

Глава администрации
города Тулы

Г} А Л Г-. лл v V a O o

Д.В. Миляев

http://www.npacity.tula.ru

""WW